
 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
09.09.2024    № 58 
                                                                          с.Вязовка 

О принятии муниципального имущества в муниципальную казну  

Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решения Совета депутатов Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области от 15.08.2019 № 12/57-

2 «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Вязовского 

муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской 

области», на основании Устава  Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:  

          1. Управлению централизованная бухгалтерия администрации Татищевского 

муниципального района Саратовской области принять в муниципальную казну 

Саратовской области имущество согласно приложению. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

    

 

Временно исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                                             А.И.Хохлов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 

К постановлению администрации 

Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района  

Саратовской области от 09.09.2024 № 58 

 

 

 

РЕЕСТР 

муниципального имущества, принимаемого в муниципальную казну 

Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

 

№ 

пп 

Наименование Количество Стоимость, руб 

1. Беседка «БЕЛЬВЕДЕР» размером 

3*6 метра (каркасное деревянное 

строение из пиломатериала1-го 

сорта естественной сушки, 

установленное на бетонные 

монолитные блоки размером  

200*200*400 в количестве 14 штук) 

с двускатной крышей, покрытой 

ондулином 

1 200 000 

Итого: 200 000 

 


